



T.C.
BURSA
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Medya İletişim Bürosu



BASIN AÇIKLAMASI

SAYI 2024/59

TARİH 17/12/2024

Basın yayın kuruluşlarında yer alan 'Bursa Adliyesi'nde Silahlı Saldırı' haberine konu olayla ilgili olarak Cumhuriyet Başsavcılığımızca başlatılan soruşturma kapsamında;

Bursa Uluyol Adliyesinde şüpheli K.E.'nin ateşli silah kullanmak suretiyle 2 kişiyi öldürdüğü, 1 Jandarma Kolluk Görevlimizin şehit olduğu ve 1 Jandarma Kolluk Görevlimizin yaralandığı olay ile ilgili olarak,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca başlatılan soruşturma kapsamında ateşli silah kullanan şüpheli K.E.'nin kullandığı silahla birlikte yakalandığı, şüpheliyle birlikte hareket ettiği değerlendirilen 7 şüpheli ile olayda ihmali bulunduğu değerlendirilen 2 kamu görevlisinin de aralarında bulunduğu toplam 10 kişinin gözaltına alındığı,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca 17.12.2024 tarihinde şüpheli K.E.'nin "Tasarlayarak Kasten Öldürme, Kasten Öldürme, Kasten Öldürmeye Teşebbüs ve 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet" suçlarından, şüpheliler T.E., M.Ö., K.U., M.K., ve M.Ç.'nin "Tasarlayarak Kasten Öldürmeye İştirak" suçundan tutuklama talebiyle, şüpheliler E.D. ve Ş.F.'nin "Tasarlayarak Kasten Öldürmeye İştirak" suçundan, diğer şüpheliler H.K. ve N.A.'nin ise "Görevi Kötüye Kullanma" suçundan adli kontrol talebi ile Bursa Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine sevk edildiği,

Bursa Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince şüpheli K.E.'nin "Tasarlayarak Kasten Öldürme, Kasten Öldürme, Kasten Öldürmeye Teşebbüs ve 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet" suçlarından, şüpheliler T.E., M.Ö., K.U., M.K., ve M.Ç.'nin "Tasarlayarak Kasten Öldürmeye İştirak" suçundan tutuklanmasına,

Şüpheliler E.D. ve Ş.F.'nin "Tasarlayarak Kasten Öldürmeye İştirak" suçundan, diğer şüpheliler H.K. ve N.A.'nin ise "Görevi Kötüye Kullanma" suçundan adli kontrol altına alınmasına karar verildiği,

Bursa Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince haklarında tutuklama kararı verilen şüphelilerin konumuna uygun Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna gönderildiği,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca soruşturmanın çok yönlü olarak ve titizlikle yürütüldüğü, soruşturmanın safahatı ve sonucu hakkında bilgi verileceği hususu,

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Ramazan SOLMAZ
Bursa Cumhuriyet Başsavcısı